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La Plata - Reunión 65 - 05/07/2012

Don Inca (2002)
Carrera 8º - 00:00 hs ∼ Distancia: 2000 mts - 2'11"18/100
Caballos de 4/5 años (con exclusion de yeguas) que no hayan ganado . Peso: 0 kilos.
Pista: Arena (Codo) | Estado: Pesada | Categoria: Condicional

SAMBA POINT

por Jamelao y Bon Basca por
Bon Point (GB)

Criador:
VILLAGRA JUAN CRUZ

$39,500 TRAMO 20 (SDE)

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5° 6°

$39,500 $11,850 $7,110 $3,950 $3,160 $1,580

RESULTADOS

P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

1 7 SAMBA POINT M Z 4 463 VILLAGRA JUAN CRUZ 57.0 ROMERO ERNESTO EUSEBIO TRAMO 20 (SDE) 16 CPOS 3.20

2 4 SEI LEONI M Z 4 0 ORTEGA PAVON EDUARDO 57.0 CABELLO CLAUDIO MARCELO AQUARIO S (LP) 4 CPOS 16 CPOS 7.10

3 2 FOR YOU BROTHER M T 4 0 MORUA ANIBAL ARMANDO 55.0 TORRES HORACIO JOSE ANDRES LARGO PLAZO (AZL) 3 CPOS 20 CPOS 2.20

4 9 DON MOTIN M Z 4 0 CACERES LUIS ALBERTO 57.0 TORRES JUAN OSCAR JUAMPI (LP) 1 CPO 23 CPOS 106.10

5 10 PIRRINCHELO M Z 4 0 FERREYRA MATIAS NICOLAS 53.0 PAPPATERRA ALDO OMAR MARCELO Y SERGIO 4 CPOS 24 CPOS 7.20

6 1A LUNES NEGRO M A 4 0 HAHN GONZALO 57.0 GUTHMANN JEAN LOUIS DON SANTIAGO 4 CPOS 28 CPOS 9.40

7 1 EL TONTO M A 4 448 AGUIRRE FACUNDO SANTIAGO 54.0 GUTHMANN JEAN LOUIS DELFINA (LP) 4 CPOS 32 CPOS 9.40

8 11 RETIRALO M A 4 447 GALDEANO LEANDRO DANIEL 57.0 MARTUCCI EDGARDO OSCAR IMAGINALO 2 CPOS 36 CPOS 9.35

9 8 RUDEZINDO M Z 4 500 LEYES MARIO LUIS 57.0 DAVILA OSVALDO DANIEL SOL Y LUNA (LP) 13 CPOS 38 CPOS 21.00

10 5 ETOLE M Z 4 478 RIVERO FABIAN ANTONIO 57.0 PONCE SILVIO R. DEL CENTRAL (SI) 51 CPOS 34.65

11 6 TOWN DIGRESS M ZD 5 0 TOSCANI SERGIO LEONARDO 54.0 GAUNA EDGARDO ANGEL GABRIEL Y LORENA (LP) 51 CPOS 52.20


